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Exercicio 2020

Titulo

Movimento do Exercicio

Saldo do Exercicio Anterior

Inscricao

Baixa

Saldo para o Exercicio Seguinte

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

2° EXERCICIO ANTERIOR
DESTE EXERCICIO

SUBTOTAL

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
1° EXERCICIO ANTERIOR
DESTE EXERCICIO

SUBTOTAL

SERVIGO DA DIVIDA A PAGAR

SUBTOTAL

DEPOSITO DE DIVERSAS ORIGENS

SUBTOTAL

DEBITOS DE TESOURARIA

SUBTOTAL

Total:

43.200,00
0,00

43.200,00

728,00
0,00

728,00

0,00

0,00

12.392,36

12.392,36

0,00
0,00

56.320,36

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

12.218,58

12.218,58

0,00
0,00

12.218,58

43.200,00
0,00

43.200,00

728,00
0,00

728,00

0,00

0,00

17.982,58

17.982,58

0,00
0,00

61.910,58

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6.628,36

6.628,36

0,00
0,00

6.628,36




